[bookmark: _GoBack]关于做好学生返校后补考重修工作的通知
各二级学院：
根据安徽省教育厅《安徽省高等学校学生返校指南（三）》、《皖江工学院新冠病毒肺炎防控期间师生返校工作方案》等文件要求，为继续做好学生返校后补考重修等考试工作，结合我校实际，现将有关要求如下：
一、时间安排
补考、重修工作进程详见附件1。
根据我校师生返校工作方案要求，学生确受疫情影响不能参加统一组织的补考，可视情况单独组织补考或新学期参加重修。专业课补考时间由二级学院通知（基础课补考初定考试时间表详见附件2）。
二、考试工作要求
1、疫情得到有效控制之前，监考教师、考生、教室管理员、考务人员在考场区域内应佩戴口罩，如果有可疑症状，应避免进入考场。监考教师与考生、考生与考生之间均须保持1米以上距离。
2、考场安排。各二级学院应选择通风、卫生、条件比较好，便于疏散的教室作为考场。应尽可能多设考场，增大考试座位间距离（1米以上），以减少考场人员密度。考试时考场要开门、开窗通风，保持室内空气流畅。每场考试结束后，应错时分批疏散考生。后勤管理部门应严格按照疫情防疫规范要求，对考场进行消毒。
3、违规违纪处理。在考试中有违规的考生，要严格按照《皖江工学院全日制本科生考试纪律及违纪处分规定》，监考教师收集违纪材料并将违纪考生信息填写在监考情况中交由考务组织部门。
    附件1：17-19级学生补考、重修工作初定时间表
附件2：基础课补考初定考试时间表

                                        教务部
                                   2020年5月7日

附件1：
17-19级学生补考、重修工作初定时间表
	序号
	工作内容
	完成时间
	教学周

	1
	郑蒲港返校学生专业课补考
	5月25日—29日
	15周

	2
	18、19级全体返校学生补考、阅卷、提交成绩
	5月29日—6月10日
	15-17周

	3
	17级全体返校学生补考、阅卷、提交成绩
	6月1日—6月10日
	16-17周

	4
	17-19级学生补办重修报名手续

	5
	重修班上课、答疑
	6月8日-21日
	17-18周

附件2：
基础课补考初定考试时间表
	序号
	课程名
	年级
	学分
	考试时间
	备注

	1
	形势与政策
	17
	1
	2020年6月5日第16周周五晚18:30-20:30

	2
	大学物理
	18
	2
	2020年6月1日第16周周一晚18:30-20:30

	3
	大学物理II（水利土木类）
	18
	2
	2020年6月1日第16周周一晚18:30-20:30

	4
	大学物理II（电气信息类）
	18
	2
	2020年6月1日第16周周一晚18:30-20:30

	5
	大学物理II（机械能动类）
	18
	2
	2020年6月1日第16周周一晚18:30-20:30

	6
	中国近代史纲要
	18
	2
	2020年6月2日第16周周二晚18:30-20:30

	7
	概率论与数理统计(3学分)
	18
	3
	2020年6月4日第16周周四晚18:30-20:30

	8
	大学英语III
	18
	4
	2020年6月5日第16周周五晚18:30-20:30

	9
	大学英语III
	18
	3
	2020年6月5日第16周周五晚18:30-20:30

	10
	思想道德修养与法律基础
	19
	2
	2020年5月29日第15周周五晚18:30-20:30

	11
	信息技术应用基础(1学分)
	19
	1
	2020年6月1日第16周周一晚18:30-20:30

	12
	信息技术应用基础(2学分)
	19
	2
	2020年6月1日第16周周一晚18:30-20:30

	13
	高等数学I
	19
	5
	2020年6月2日第16周周二晚18:30-20:30

	14
	大学英语I
	19
	4
	2020年6月3日第16周周三晚18:00-20:30

	15
	大学英语I
	19
	3
	2020年6月3日第16周周三晚18:00-20:30

	16
	大学化学(2学分)
	19
	2
	2020年6月4日第16周周四晚18:30-20:30

	17
	大学化学(3学分)
	19
	3
	2020年6月4日第16周周四晚18:30-20:30

	18
	工程制图
	19
	2
	2020年6月5日第16周周五晚18:30-20:30

	19
	工程制图I
	19
	3
	2020年6月5日第16周周五晚18:30-20:30